

TIRATHBAI KALACHAND SCHOOL

25, Taty Sarwate Marg, Bhawarkua Road, INDORE – 452007 (M.P.)

Tel.: 0731-2460749, 4949870 • E-mail: info@tksindore.in • Website: www.tksindore.in



Ref. No.: TKS/Cir./Parent/12/2021-22/Pre-P

February 17, 2022

REGULAR OFFLINE SCHOOL FOR PRE-PRIMARY CLASSES

[w.e.f. February 21, 2022]

Dear Parents – Warm Greetings!

As per the instructions of the State Government and the School Education Department, the regular offline school with 100 % capacity for all classes, are to be started now. The school, therefore is planning to start offline regular school for the **Pre-Primary** classes also.

Please note the following details:

1. The regular offline school for the Pre-Primary classes - Nursery, PPJ (Pre-Primary Junior) and PPS (Pre-Primary Senior) shall be started from **February 21, 2022 (Monday) on five (05) days from Monday to Friday every week. Saturday will be off for children.**
2. The schedule of the school shall be as follows:

Arrival at School: 9:00 a.m.	Departure: 11:45 a.m.
-------------------------------------	------------------------------
3. Parents are requested to stick to the timings. They must drop their children to school at 9:00 a.m. and then pick them up at 11:45 a.m.
4. Please hand over your ward to the school staff – Maid/ Ayabai and teacher at 9:00 a.m. and not much earlier to this. Collect your ward back at 11:45 a.m. Do not be late while arrival time to drop, and at the time of departure to pick up your ward.
5. Parents are requested to send home prepared food like Chapati, Vegetable etc. with the child. Do not send packed food that is purchased from market. Child should have his/ her own water bottle.
6. Child should wear neat, clean and comfortable dress and shoes (without laces) with Velcro.
7. Wearing mask is compulsory. Please send mask with your ward.
8. The name of child must be written in dark black marker on every article sent with them like school bag, lunch box, water bottle, shoes, mask and napkin.
9. **Dear Parents, for safety of your ward and all others, please do not send him/her to school if he/ she or any family member is suffering from any infections/ illness.**
10. Parent's co-operation with the institution / Class Teacher is expected throughout the Academic Session.

With Regards,

PRINCIPAL



Ref. No.: TKS/Cir./Parent/12/2021-22/Pre-P

February 17, 2022

प्री-प्राइमरी कक्षाओं के लिए नियमित ऑफलाइन स्कूल
[दिनांक 21 फरवरी, 2022 से लागू]

प्रिय पालकगण - हार्दिक नमस्कार !

राज्य सरकार व स्कूल शिक्षा विभाग के निर्देशानुसार सभी कक्षाओं के लिए शत-प्रतिशत क्षमता सहित नियमित ऑफलाइन स्कूल अब शुरू किया जाना है। इसलिए स्कूल प्री-प्राइमरी कक्षाओं के लिए भी ऑफलाइन नियमित स्कूल शुरू कर रहा है। कृपया निम्नलिखित महत्वपूर्ण जानकारियां नोट करें:

1. प्री-प्राइमरी कक्षाओं के लिए नियमित ऑफलाइन स्कूल - नर्सरी, पीपीजे (प्री-प्राइमरी जूनियर) और पीपीएस (प्री-प्राइमरी सीनियर) 21 फरवरी, 2022 (सोमवार) से हर सप्ताह सोमवार से शुक्रवार पांच (05) दिनों के लिए संचालित किया जाएगा। शनिवार को बच्चों के लिए अवकाश रहेगा।
2. स्कूल का कार्यक्रम इस प्रकार होगा:
आगमन (रिपोर्टिंग) का समय : सुबह 9:00 बजे छुट्टी (प्रस्थान) का समय : पूर्वाह्न 11:45 बजे
3. माता-पिता से अनुरोध है कि वे समय का पालन करें। उन्हें अपने बच्चों को सुबह 9:00 बजे स्कूल छोड़ना होगा और फिर उन्हें 11:45 बजे स्कूल से ले जाना होगा।
4. कृपया अपने बच्चे को स्कूल स्टाफ - नौकरानी/आयाबाई और शिक्षक को सुबह 9:00 बजे सौंप दें, कृपया समय से अत्यधिक पहले ना आएं। अपने वार्ड को 11:45 बजे वापस ले जाएं। आगमन के समय में देरी न करें, और प्रस्थान के समय भी अपने वार्ड को लेने के लिए देर न करें।
5. माता-पिता से अनुरोध है कि बच्चे के साथ घर का बना खाना जैसे चपाती, सब्जी आदि भिजवाएं। बाजार से खरीदा हुआ पैकड फूड न भेजें। बच्चे के पास अपनी पानी की बोतल होनी चाहिए।
6. बच्चे को साफ़ धुले हुए आरामदायक कपड़े और बिना फीते के (वेलक्रो वाले) जूते पहनने चाहिए।
7. मास्क पहनना अनिवार्य है। कृपया अपने वार्ड के साथ मास्क भेजें।
8. स्कूल बैग, लंच बॉक्स, पानी की बोतल, जूते, मास्क और नैपकिन जैसे उनके साथ भेजी जाने वाली प्रत्येक सामग्री पर काले रंग के मार्कर में बच्चे का नाम लिखा होना चाहिए।
9. कृपया, अपने बच्चे और अन्य सभी की सुरक्षा के लिए, कृपया उसे स्कूल न भेजें यदि वह या परिवार का कोई सदस्य किसी संक्रमण / बीमारी से पीड़ित है।
10. शैक्षणिक सत्र के दौरान संस्था/कक्षा शिक्षक के साथ माता-पिता का सहयोग अपेक्षित है।

सस्नेह,

प्राचार्य